Iplures. Quero hic dicas plures in stitiones. vtrū iste plures institutiōes debeāt intelligi esse facte diversis psonis vel de eadē. Glo. ponit primo q; diversis psonis. scđo q; de eadē. nam si diversis posito q; cōditio extaret in psona vniuers adhuc q; expectari cōditio in psona alterius q; diceref esse cōiunctus in eadem pte: vt. l. coheredi. & coheres. s. ti. i. & l. plane. & si coniunctim. j. de le. i. et ita dicit By. ¶ Item tenēdo scđam lec. op. q; ultima cōditio spectet: vt. l. sub diversis. & l. q; traditum cum. l. seq. j. de condi. et de. So. aliud in hereditib⁹: vt hic. & l. si te solum. de here. insti. aliud in legatis: vt ibi. ¶ Querit glo. de vna. q; et vide glo. que incipit in specie: et adde in fi. ibi i pñ. & j. i. & l. liber homo. & si ita scriptum.

Um seruus. Lōditio adiecta in institutione: videtur in legato repetita. b. d. ¶ Opp. de. l. seruo alieno

. & si ab impubere. et l. si quis a filio. j. de le. i. et l. si. de fideicō. li. So. conditio que vitiaret legatum non vide tur reperita. sed illa que non vitiaret legatum sic vt hic. qđ declara vt dīc in. l. licet. j. de leg. i. et articulum istum declarauit in. l. auia. & i. j. de cōdi. et demon. ¶ Quero de quo seruo loquitur hec. l. Glo. hic dat tres so. Prima q; erat seruus. pp̄aus testatoris: et ista lec. est verissima. et pone q; seruus habebat coheredem alio ille seruus nō posset habere libertatem nec legatum nullo existente be rede: vt glo. sequēs dicit. Et ista est vera lec. Alij dicit q; erat seruus alienus. & ista lec. est falsa: q; de seruo alieno nō potest directo dari libertas: vt. l. se ruo tuo. C. de manumis. test. & s. ti. iij. l. seruum alienū. Alij dicit q; seruo testatoris tpe testamēti et alienato viuo testatore ista lec. est vera: q; per alienationem ē recessum a libertate et remanet firmum legatum et substitutio: vt. s. ti. ijj. l. q; filio. & si quis seruo. et oportet te intelligere q; habebat coheredem alio nil valeret: sed prima magis placet: q; nullā continet diuinationem. ¶ Dicitur hic q; in legato potest videri cōditionem repetitam. quero que est ista conditio que in legato videretur repetita. Glo. videf dicere de conditione adiecta in institutione. scilicet si ticius fuerit consul: vt in gl. super verbo conditionum. alia glo. super uerbo extiterit dicit contrarium nam dicendo q; deficit conditio institutionis si illa intelligeref in legato repetita legatum nō deberetur. de alia ergo conditione intellexit. Huius cōtrari timore Jac. de are. dicit super hoc tex. repetitam cōditionem statute libertatis: ut. j. de condi. et demon. l. auia. istud dictum videf falsū: q; tex. dicit q; libertas fuit data parte et sic nō ē statuliber. vt. j. de statulibe. l. iij. Quid dices. Breuiter dico q; cōditio adiecta institutioni videatur repetita: et hoc probat tex. l. auia. et hec glo. super uerbo extiterit. male dicit. sed intelligo non extiterit: q; non sit esse heres. Sed tu dices quō cum seruus sit necessarius: ergo nō pōt repudiare. Rū. put tu intelligis de seruo alienato a testatore ē clarum: q; ē uoluntarius. & s. primā lec. dicit glo. q; p; hec uerba dat sibi licentia abstineendi: et facit de necessario uoluntariū: vt. l. uerba. s. e. & l. cornelius. s. de here. insti. pone ergo casum sic dñs relinquit seruo libertatem pure et cum heredes instituit p; parte sub cōditione si ticius p̄sul factus fuerit dato sibi coherede: et adiicitur et si heres esse noluerit uel si heres nō extiterit lego sibi centrum: et oia sunt plana. Ad argumēta contraria q; ponuntur in glo. ult. dic ut colligitur ex his que dīc in. l. licet. j. de leg. i. sequentem. l. uide per teipsum.